ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LÂM

Số:      /TB - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                Bảo Lâm, ngày      tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Chủ tịch UBND xã Bảo Lâm, tháng 01 năm 2024

Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013; Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Công văn

số 1172/UBND-NC ngày 05/11/2014 của Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn về việc

thành lập Ban Tiếp công dân cấp huyện và thực hiện tiếp công dân cấp xã.

Ủy ban nhân dân xã Bảo Lâm Thông báo lịch tiếp Công dân của Chủ tịch

UBND xã Bảo Lâm trong tháng 01 năm 2024 như sau:

1. Thời gian:

Sáng từ 08h 00 - 11h 00; chiều từ 14h 00 - 16h 30

Các ngày: 04, 11, 18, 25 tháng 01 năm 2024

2. Địa điểm: Trụ sở tiếp công dân - UBND xã Bảo Lâm, địa chỉ: Thôn Còn

Kéo, xã Bảo Lâm, huyện Cao Lộc, tỉnh Lạng Sơn.

Ủy ban nhân dân xã Bảo Lâm Thông báo đến toàn thể các cơ quan, tổ chức, cá

nhân có liên quan được biết./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (B/c);

- Thanh tra huyện;

- Ban tiếp công dân huyện;

- BTV Đảng uỷ, TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Niêm yết tại trụ sở UBND xã;

- Trưởng thôn;

- Lưu VP.

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Thành

		2024-01-02T08:41:30+0700

		2024-01-02T12:36:26+0700

		2024-01-02T12:36:26+0700

		2024-01-02T12:36:26+0700

		2024-01-02T12:36:26+0700